
ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

от 19.01.2026 г. 
п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в приказ ООА СМО «Управление образования» от 
29.12.2025 № 218 «О проведении личного открытого муниципального этапа 
Зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся Сосьвинского
муниципального округа»

В целях корректировки даты проведения личного открытого 
муниципального этапа Зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся 
Сосьвинского муниципального округа 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ООА СМО «Управление образования» от 29.12.2025 
№ 218 «О проведении личного открытого муниципального этапа Зимнего 
фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся Сосьвинского муниципального 
округа» следующее изменение:

1) пункт 1 приказа изложить в новой редакции:
«1. Организовать и провести 20 января 2026 года на территории МБОУ ДО

ДЮСШ п. Восточный открытый муниципальный этап Зимнего фестиваля
-

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) среди обучающихся Сосьвинского муниципального округа 
согласно прилагаемого положения (приложение).».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 8

Начальник отраслевого органа ад? 
Сосьвинского муниципального ок 
Свердловской области «Управлен С.А. Куракова^


